[bookmark: _GoBack]Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   30  декабря  2014 года
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	                 № 277

	О награждении победителей по итогам проведения конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В соответствии с Положением о проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение», утвержденным постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 12.12.2014 года № 252, на основании протокола Администрации Белоярского городского поселения от 30.12. 2014 года № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителями в номинации «Лучшая снежная фигура - 2015» занявших:
· I место, МБОУ «Белоярская средняя школа №1» директор Филиппова Наталья Васильевна и наградить денежной премией в размере 2500 рублей, почетной грамотой Главы Белоярского городского поселения;
· II место, ОГБУ «Колпашевское межрайонное ветеринарное управление» заведующая Сафронова Татьяна Сергеевна и наградить денежной премией в размере 2000 рублей, почетной грамотой Главы Белоярского городского поселения;
· III место, Маслова Юрия Алексеевича и Маслову Анну Степановну, проживающие по адресу, ул. Таежная 61 кв. 1 и наградить денежной премией в размере 1500 рублей, почетной грамотой Главы Белоярского городского поселения.

1. Признать победителями в номинации «Лучшее новогоднее оформление фасада здания» занявших:
1. I место, МАУ «Культура» - директор Майкова Оксана Георгиевна и наградить денежной премией в размере 2500 рублей, почетной грамотой Главы Белоярского городского поселения
· II место, МОАУ ДОД «Районная детско-юношеская спортивная школа А. Карпова» директор Морозов Андрей Иванович и наградить денежной премией в размере 2000 рублей, почетной грамотой Главы Белоярского городского поселения;
· III место, филиал №1 МАДОУ «Верхнекетский детский сад» заведующая  Колчанова Елена Петровна и наградить денежной премией в размере 1500 рублей, почетной грамотой Главы Белоярского городского поселения.

3. Признать победителями в номинации «Лучшее новогоднее оформление прилегающей территории» занявших:
1. I место, Пожарная часть № 3 ГУ « 1 отряд федеральной противопожарной службы по Томской области» МЧС России начальник Голощапов Дмитрий Александрович и наградить денежной премией в размере 2500 рублей, почетной грамотой Главы Белоярского городского поселения;
1. II место, филиал № 3 МАДОУ «Верхнекетский детский сад» заведующая  Буева Екатерина Александровна и наградить денежной премией в размере 2000 рублей, почетной грамотой Главы Белоярского городского поселения;
1. III место, Сафронова Сергея Викторовича и Сафронову Ольгу Владимировну проживающие по адресу, ул. Юбилейная д. 19 и наградить денежной премией в размере 1500 рублей, почетной грамотой Главы Белоярского городского поселения.

4. Признать победителем Гран При конкурсе «Лучшее новогоднее оформление прилегающей территории и фасада здания» МАДОУ «Верхнекетский детский сад» директор Березкина Марина Леонидовна и наградить денежной премией в размере 3500 рублей, почетной грамотой Главы Белоярского городского поселения.

5. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
Глава Белоярского городского поселения                                          В.Л. Минеев

Чупина Е.Н.
2-12-96

Дело - 2, бух – 1, вестник- 1.